
NOBILI – NEW ROAD termostat.sprchová 

 

BRIGHTING technologie zvýrazňuje zářivý a vysoce lesklý povrch armatur NOBILI, s hodnotami 
chromu o dost výš než jsou tržní normy: 15.0 μm niklu a 0.5 μm chromu. Veškeré procesy jsou 
vykonávány v našich vlastních továrnách, v plném souladu s nejpřísnějšími ekologickými 
normami. 

Nová termostatická THERMOTECH kartuš je ve svém druhém vydání osazena bezpečnostním 
termostatem, který omezuje teplotu vody na 38°C a kartuš má bleskovou odezvu na náhlé teplotní 
změny. Její osová montáž dovoluje jednoduchou údržbu a zaručuje maximální provozní pohodlí. 

COOLBODY technologie zvyšuje účinnost armatury. Jinak zkoncipovaná stavba zmenšuje prostor 
skrze který horká voda proudí do těla baterie a odděluje ji od vnějšího povrchu, který zůstává 
vlažný na dotek a vede k většímu pocitu pohody a bezpečí. Za účelem zajistit trvale vlažný vnější 
povrch, je doporučeno omezit teplotu vody na ne více než 38°C. 

 

 


